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T 7. veebruar kell 11:00 
Särav laulja ja näitleja Katrin Karisma teeb sissejuhatuse emast ja tütrest 
rääkivale muusikalisele ekraaniloole. 
ARMASTATUD 
Väga prantslaslik mammutmuusikal neile, kellele meeldib suurel ekraanil näha 
värve, tundeid, ilusaid inimesi, naerda ja pisut pisaraid valada. Ja nautida 
meeleolukat muusikat. Ema ja tütre lugu saab alguse 1960. aastate Pariisis, 
rõõmsas ja naivistlikus "Cherbourg’i vihmavarjude" maailmas. Võrratu Ludivine 
Sagnier ja igihaljas Catherine Deneuve kehastavad süüdimatult võluvat 

Madeleine'i, kelle elu läbib pimestav armastuse noore tšehhi Jaromili vastu. Madeleine'i tütre Vera 
rollis on Chiara Mastroianni, Catherine Deneuve'i tütar põgusast kooselust Marcello Mastroianniga. 

 
T 14. veebruar kell 11:00 
Tuntud näitleja ja lavastaja Eduard Toman meenutab, mida Vene kultuuriloos 
väga erilisel kohal oleva laulja ja näitleja Vladimir Võssotski looming talle ja 
tema eakaaslastele tähendas ja tähendab. 
VÕSSOTSKI 
Venemaa aasta oodatuim film Nõukogude Liidus pooljumalaks kuulutatud 
Vladimir Võssotskist on pisut hollywoodilik draama, mida teadlikult ümbritseb 
salapära peaosatäitja isiku ümber. Tegu on filmiga, mille peale enamik Venemaad 
kinno tormas ja kahe esimese nädalaga vaatas "Võssotskit" kordi rohkem 

silmapaare, kui mis tahes muud venemaist filmi möödunud aastal kokku. 
 
T 21. veebruar kell 11:00 
Kirjanik ja populaarse ajakirja "Eesti Naine" peatoimetaja Aita Kivi räägib 
raamatu kirjutamise protsessist, kirjeldades Eesti autorite loomemajade olustikku. 
TAMARA DREWE 
Väikeses Ewedowni külakeses Dorseti maakonnas peab hinnatud krimiromaanide 
autori Nicholas Hardimenti proua kirjanike loomemaja. Muusa puudutust ootavate 
suleseppade rahulikku olelemist häirib iluoperatsioonilt kauni nina saanud 
populaarne kolumnist Tamara Drewe, kes naaseb naabruses asuvasse 
lapsepõlvekoju. Pannes oma vastleitud seksapiili maksma, tõmbab Tamara ligi nii 

väärikaid autoreid, aednikuna pansionis töötavat kooliaegset kallimat Andy Cobbi kui rockstaarist 
trummarit Beni. "Tamara Drewe" põhineb The Guardianis ilmunud Posy Simmondsi satiirilisel 
koomiksil, mis omakorda on võtnud šnitti Thomas Hardy pastoraalsest klassikast "Eemal hullutavast 
ilmakärast". 

 
T 28. veebruar kell 11:00 
USA-s üles kasvanud Eesti ühiskonnategelane Mari-Ann Kelam vaatab tagasi 
1950. aastate Ameerikale ning käsitleb tolerantsi küsimusi nii meil kui mujal 
maailmas. 
KODUABILINE 
Parima naiskõrvalosatäitja Kuldgloobusega (Octavia Spencer) pärjatud 
"Koduabiline" on sügavalt liigutav ja ajatu jutustus piiridest, millega me vaikides 
lepime, või mida me vahel välja ei kannata. See lugu räägib, kuidas naised, olgu 
siis emad või tütred, koduabilised või perenaised, üksteisega suhestuvad. Ja sellest 

kohutavast tundest, mil ema saab aru, et lapsehoidja mõistab või isegi armastab tema last rohkem kui ta 
ise...  Film põhineb Kathryn Stocketti samanimelisel debüütromaanil, mille näol on tegu viimaste 
aastate kirjandusmaailma ühe suurima edulooga. Ka film pälvis suurt tähelepanu. 
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